

# Stavid Holding ApS

A.L. Johansens Vej 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 23 32 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Marianne Stavid Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stavid Holding ApS A.L Johansens Vej 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 23 32 85
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Associerede virksomheder</b>	I-LookFIT ApS, Fredericia iGym Partners ApS, Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre ikke-finansielle selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.620 kr. mod -7.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.271.709 kr. mod 4.141.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.620</b>	<b>-7.802</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.366.978	4.202.654
Andre finansielle indtægter	132.359	601
Øvrige finansielle omkostninger	-2.555	-74.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.244.794</b>	<b>4.121.314</b>
Skat af årets resultat	-26.915	19.875
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.271.709</b>	<b>4.141.189</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	69.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.366.976	1.855.056
Udbytte for regnskabsåret	110.600	208.000
Overføres til overført resultat	0	2.009.133
Disponeret fra overført resultat	-15.333	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.271.709</b>	<b>4.141.189</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	789.558	2.156.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	789.558	2.156.534
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>789.558</b>	<b>2.156.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	251.562	25.601
Udskudte skatteaktiver	0	19.875
Tilgodehavender i alt	251.562	45.476
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.027.819	927.748
Værdipapirer i alt	1.027.819	927.748
Likvide beholdninger	647.885	1.099.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.927.266</b>	<b>2.072.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.716.824</b>	<b>4.229.131</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.080	1.855.056
Overført resultat	2.063.680	2.079.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	208.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.712.360</u></b>	<b><u>4.192.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	33.061
Selskabsskat	281	0
Anden gæld	183	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.464</u>	<u>37.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.464</u></b>	<b><u>37.061</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.716.824</u></b>	<b><u>4.229.131</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

2019

2018

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse pr. 31. december 2019 på i alt 679 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds kassekredit. Kassekreditten har en gæld pr. 31. december 2019 på i alt 250 t.kr.